[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   29.11.2016                                                                                                        № 118-29/03

станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 03  февраля 2016 года № 71-17/03 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района Р Е Ш И Л:
1.1. Внести изменения в решение совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 03 февраля 2016 года № 71-17/03 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», изложив пункт 2 Порядка в следующей редакции:

«2.  Размер платы по соглашению об установлении сервитута определяется на основании кадастровой стоимости земельного участка и рассчитывается как 0,01 процента кадастровой стоимости земельного участка за каждый год срока действия сервитута, если иное не установлено настоящим Порядком.»
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» (http://www.novotitarovskaya.info/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                                   И.П. Бычек
Глава  Новотитаровского

сельского поселения                                                                                  С.К. Кошман